关于做好2013-2014学年第一学期期末考试及
第二学期开学补考工作的通知

2013-2014学年第一学期即将结束，现将本学期期末考试及下学期开学补考工作有关事项通知如下:
1、2011、2012级本科生第18周结课，第19、20周进行考试。2013级本科生第19周结课，第20周进行考试。
2、专业课补考统一安排在下学期开学第一周周末进行（即2014年3月8-9日），公共课补考在下学期开学第二周周末（即2014年3月15-16日）进行。补考的时段安排：上午9:30-11:30，下午13:00-15:00、15:30-17:30，晚上19:00-21:00。请老师们提前将补缓考试卷发至邮箱yinyanfang@lzu.edu.cn.
3、请主考教师按照《兰州大学关于命题、考试及成绩归档的若干规定(试行)》的要求命题，每门课程考试命题须同时提供难易度、题量相当的A、B两套试卷， A、B卷的试题应避免重复。请按照教务处期末考试试卷样本制作试卷。
4、请主考教师准时将试卷和答题纸带到考场。主监考教师要切实履行监考职责，严密组织，严格要求。组织学生按排定位置就座，不得随意更换考场。组织考生在签名表上现场签名并做好考场记录，考生签名表和考场记录要及时上交。对缺考和违纪情况要在考场记录中如实填写，并在相关考生的试卷卷头位置标明“缺考”、“违纪”等字样（格式见附件）。缺考试卷须由监考教师代为填写“姓名”、“专业”、“校园卡号”后与普通考卷一并装订归档。考生违纪材料要连同学院处理意见一并交送教务处存档。对于不认真履行岗位职责造成不良影响的监考教师，要追究其责任，并依据《兰州大学教学事故认定及处理办法》做出相应处理。
大学英语的监考教师请于当天8:10到考务办公室（榆中为天山堂3楼西侧休息室）领取考场材料袋；试卷、答题纸、答题卡、考场记录表、签到表等所有考试材料均由外国语学院提供，并统一装入每个考场的材料袋，监考教师按时领取即可；请监考教师于考后将答题卡、答题纸收齐（不收试卷），送回考务办公室；英语听力由主考教师负责播放。
政治公共课考试试卷由政治学院在考试前带到第一教学楼二楼西侧教师休息室(榆中校区)，请监考老师于考试半小时前去领取，考试后交回原处。领卷和交卷之后请监考老师在记录表上签字。
 5、请主考教师于考试结束后10日内完成试卷评阅和试卷分析并将学生成绩录入到“综合教务管理系统”（http://202.201.0.239）。请在下学期开学前三周做好考试资料的归档，归档材料包括：已排序学生答题纸、纸质版成绩表、试卷AB卷及答案、试卷分析报告、学生签名册、考场记录。
 6、期末考试期间，第19周的周一（1月6日）、周三（1月8日）、周五（1月10日），第20周的周一（1月13日）、周三（1月15日）、周五（1月17日），在原通勤车班次的基础上，增发如下班次：

1.本部体育馆→榆中校区天山堂：7:10，12:10，17:10（与17:30合并）；

2.榆中校区天山堂→本部：13:30，18:30，21:00（与20:55合并）。

                                   法学院

                            二〇一三年十二月十八日